
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Multi 2020 – olejový 
sprej  
 

obj. č. 40819 

Vlastnosti: Multi 2020 Mazací sprej je syntetický polymerový 
prostředek odolný proti vysokému tlaku. Tento výrobek je 
zaručeně nejedovatý bez přídavku kovových solí. Odolává 
vysokotlakému stříkání roztoků (vody) i ředidlovým 
výparům. Multi 2020 je účinný prostředek na všechna 
zařízení s vysokou i vodní zátěží nebo pracující pod vodou. 
Je extrémně odolný proti tlaku.    

Použití: Používá se především jako mazadlo řetězů, v 
potravinářském průmyslu, v konzervárenském a 
cukrovarnickém průmyslu, v papírenství, u námořnictva, ve 
stavebnictví a v automobilovém průmyslu.   

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 
 
Bezpečnostní upozornění jsou uvedena v bezpečnostním listu!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Barva: Žlutavá, transparentní  

Hustota:   0,76 g/cm3 (účinná látka) 

Hnací plyn: propan/butan 

Odolnost proti:  slabým kyselinám a louhům 

Nejlepší stabilita při teplotě: - 30°C až + 200°C  

Doba skladování: 24 měsíců ( v chladu a suchu) 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

